CVH 2

KARCHER

Saugstarker Problemloser: Der akkubetriebene CVH 2 ist leicht und kompakt und besonders als verlasslicher Partner fur tagliche
Reinigungsaufgaben in Kuche, Wohn- und Schlafzimmer und im Auto geeignet.

Bestell-Nr.

1.198-330.0

= Einfache, schnelle und mobile Reinigung mit 2-stufigem Filtersystem
= Hygienische Entleerung des Schmutzbehalters ohne Schmutzkontakt

Technische Daten

CVH 2, 1.198-330.0, 2024-12-17

EAN-Code

Akku-Gerat

Behalter
Schallleistungspegel
Aufnahmeleistung
Laufzeit Min-Modus
Akkutyp

Akkuspannung
Spannung
Akkukapazitat
Akkuladezeit mit
Standardladegerat
Netzanschluss Ladegerat
Farbe

Gewicht ohne Zubehor
Gewicht inkl. Verpackung
Abmessungen (L x B x H)

dB(A)

min

4054278989501

1

0,15

<78

70

10
Lithium-lonen-Akku
7.2

7.2

2

4

100 - 240/ 50 - 60
weil

0,7

12

330 x 76 x 76

BEUTELLOSES
FILTERSYSTEM

KRAFTVOLL UND
WIEDERAUFLADBAR

LEICHTES
GEWICHT

} Ausstattung

Ladegerat

2-in-1 Fugendise
HEPA-Filtertyp

Hn Lieferumfang enthalten.

5V /2 A USB Kabel + Adapter
(jeweils 1 StOck)
|

HEPA-Filter (EN 1822:1998)



KARCHER

Leicht und kompakt

= MUhelose Erledigung taglicher kleiner
Reinigungsaufgaben.

Sofort einsatzbereit

= Jederzeit und Uberall anwendbar dank des
kompakten Designs und einfacher
Zubehorverwendung.

Zweistufiges Filtersystem

= |deale Kombination aus feinem Stahlnetz fur
Grobschmutz und Haare sowie dem HEPA-Filter
(EN 1822:1998).
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ZUBEHOR VON CVH 2
1.198-330.0

oC

KARCHER

1
Bestell-Nr. Beschreibung
SAUGER
Filter
CVH HEPA-Filter Set 1|2.863-328.0 | Kleinste Partikel, Pilzsporen, Bakterien und Allergene wie Milbenkot oder Pollen werden von
unserem HEPA-Filter zu 99,5 Prozent zuverlassig aus der Abluft entfernt (EN 1822:1998).

B Im Lieferumfang enthalten. [ Mogliches Zubehor. O Reinigungsmittel.
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