KARCHER

CVH 2

Saugstarker Problemlöser: Der akkubetriebene CVH 2 ist leicht und kompakt und besonders als verlässlicher Partner für tägliche Reinigungsaufgaben in Küche, Wohn- und Schlafzimmer und im Auto geeignet.











1.198-330.0

- Einfache, schnelle und mobile Reinigung mit 2-stufigem Filtersystem
- Hygienische Entleerung des Schmutzbehälters ohne Schmutzkontakt

- 2	Technische Daten		
	EAN-Code		4054278989501
	Akku-Gerät		1
	Behälter	I	0,15
	Schallleistungspegel	dB(A)	< 78
	Aufnahmeleistung	W	70
	Laufzeit Min-Modus	min	10
	Akkutyp		Lithium-Ionen-Akku
	Akkuspannung	V	7,2
	Spannung	V	7,2
	Akkukapazität	Ah	2
	Akkuladezeit mit Standardladegerät	h	4
	Netzanschluss Ladegerät	V / Hz	100 - 240 / 50 - 60
	Farbe		weiß
	Gewicht ohne Zubehör	kg	0,7
	Gewicht inkl. Verpackung	kg	1,2
	Abmessungen (L × B × H)	mm	330 × 76 × 76

Ausstattung Ladegerät	5 V / 2 A USB Kabel + Adapter (jeweils 1 Stück)
2-in-1 Fugendüse	•
HEPA-Filtertyp	HEPA-Filter (EN 1822:1998)
Im Lieferumfang enthalten.	

KARCHER





Leicht und kompakt

 Mühelose Erledigung täglicher kleiner Reinigungsaufgaben.



Sofort einsatzbereit

 Jederzeit und überall anwendbar dank des kompakten Designs und einfacher Zubehörverwendung.



Zweistufiges Filtersystem

 Ideale Kombination aus feinem Stahlnetz für Grobschmutz und Haare sowie dem HEPA-Filter (EN 1822:1998).



ZUBEHÖR VON CVH 2 1.198-330.0



		Bestell-Nr.	Beschreibung	
SAUGER				
Filter				
CVH HEPA-Filter Set	1	2.863-328.0	Kleinste Partikel, Pilzsporen, Bakterien und Allergene wie Milbenkot oder Pollen werden von unserem HEPA-Filter zu 99,5 Prozent zuverlässig aus der Abluft entfernt (EN 1822:1998).	

 \blacksquare Im Lieferumfang enthalten. \qed Mögliches Zubehör. O Reinigungsmittel.